
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL IŠBRAUKIMO IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISMO EKSPERTŲ SĄRAŠO 

 

2016 m. rugsėjo 14 d. Nr. 1R-259 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teismo ekspertizės įstatymo 9 straipsnio 1 dalies 

2 punktu ir atsižvelgdamas į Valstybinės teismo psichiatrijos tarnybos prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos 2016 m. rugsėjo 8 d. raštą Nr. 1S-386, Valdo Edmundo Algirdo Banaičio ir Rimantos 

Silickaitės prašymus, 

i š b r a u k i u  iš Lietuvos Respublikos teismo ekspertų sąrašo: 

1. Valdą Edmundą Algirdą Banaitį, įrašytą į Lietuvos Respublikos teismo ekspertų sąrašą 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2003 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. 197 „Dėl įrašymo į 

Lietuvos Respublikos teismo ekspertų sąrašą“, paties eksperto prašymu. 

2. Rimantą Silickaitę, įrašytą į Lietuvos Respublikos teismo ekspertų sąrašą Lietuvos 

Respublikos teisingumo ministro 2003 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. 197 „Dėl įrašymo į Lietuvos 

Respublikos teismo ekspertų sąrašą“, pačios ekspertės prašymu. 

 

 

Teisingumo ministras                   Juozas Bernatonis 


